



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	983 801 978
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MAIPO FILM AS
Forretningsadresse:	Mølleparken 4 0459 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Synnøve Hørsdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		4 727 777	11 891 845
Produksjonsfinansiering	1,2	309 713 568	108 174 327
Prosjektutviklingsstøtte	1	4 041 615	2 183 338
Etterhåndsstøtte filmproduksjon	1	35 182 034	81 211
Produksjonsinntekter	3	54 573 880	26 233 474
Annen driftsinntekt		9 325	0
<b>Sum inntekter</b>	<b>4</b>	<b>408 248 199</b>	<b>148 564 195</b>
<b>Kostnader</b>			
Produksjonsutviklingskostnader		8 564 198	8 736 293
Produksjonskostnader		362 215 979	112 648 994
Lønnskostnader	5	13 713 677	11 895 400
Avskrivninger varige driftsmidler	6	217 403	53 053
Annen driftskostnad	7,5	6 528 093	12 805 924
<b>Sum kostnader</b>		<b>391 239 350</b>	<b>146 139 664</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 008 849</b>	<b>2 424 531</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		392 703	918 640
Annen finansinntekt		579 027	2 095 910
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>971 730</b>	<b>3 014 550</b>
Annen rentekostnad		46 155	19 731
Annen finanskostnad		286 594	1 000 431
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>332 749</b>	<b>1 020 162</b>
<b>Netto finans</b>		<b>638 981</b>	<b>1 994 388</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>17 647 830</b>	<b>4 418 919</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 901 249	987 428
<b>Årsresultat</b>		<b>13 746 581</b>	<b>3 431 491</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital		13 746 581	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 746 581</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	421 252	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>421 252</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 188 021	908 340
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 188 021</b>	<b>908 340</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	1 159 283	1 159 283
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 159 283</b>	<b>1 159 283</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 768 556</b>	<b>2 067 623</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	4 843 983	4 434 700
Andre korstiktige fordringer	1,11	139 743 498	83 082 949
Konsernfordringer	3	78 459 781	125 875 807
<b>Sum fordringer</b>		<b>223 047 262</b>	<b>213 393 456</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	12	25 407 886	18 733 863
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 407 886</b>	<b>18 733 863</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>248 455 148</b>	<b>232 127 319</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>251 223 704</b>	<b>234 194 942</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	143 000	143 000
Overkurs		1 657 000	1 657 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		51 588 280	37 841 699
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 588 280</b>	<b>37 841 699</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>53 388 280</b>	<b>39 641 699</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 827 421	7 335 374
Betalbar skatt	8	4 340 052	610 294
Skyldig offentlige avgifter		1 091 157	1 925 660
Kortsiktig konserngjeld	3	1 557 556	1 557 556
Finansiering film i produksjon	1	83 354 979	170 837 674
Annen kortsiktig gjeld	15	105 664 258	12 269 134
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>197 835 423</b>	<b>194 535 692</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>197 835 423</b>	<b>194 535 692</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>251 223 703</b>	<b>234 177 391</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		4 808 587	11 891 845
Produksjonsfinansiering	1,2	309 790 161	108 174 327
Prosjektutviklingsstøtte	1	4 041 615	2 987 914
Etterhåndsstøtte filmproduksjon	1	35 182 034	81 211
Annen driftsinntekt		215 075	
<b>Sum inntekter</b>		<b>354 037 472</b>	<b>123 135 297</b>
<b>Kostnader</b>			
Produksjonsutviklingskostnader		8 564 198	10 367 527
Produksjonskostnader		310 371 394	86 415 520
Lønnskostnader	5	13 713 677	12 536 473
Avskrivninger varige driftsmidler	6	217 403	53 053
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	284 000	284 000
Annen driftskostnad	7,5	6 587 692	12 919 944
<b>Sum kostnader</b>		<b>339 738 364</b>	<b>122 576 517</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 299 108</b>	<b>558 780</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		531 790	1 097 599
Annen finansinntekt		590 054	2 314 156
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 121 844</b>	<b>3 411 755</b>
Annen rentekostnad		48 086	19 801
Annen finanskostnad		286 794	1 001 997
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>334 880</b>	<b>1 021 798</b>
<b>Netto finans</b>		<b>786 964</b>	<b>2 389 957</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 086 072</b>	<b>2 948 737</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 000 982	726 481
<b>Årsresultat</b>		<b>11 085 090</b>	<b>2 222 256</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	421 252	0
Goodwill	6	0	284 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>421 252</b>	<b>284 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 188 021	908 340
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 188 021</b>	<b>908 340</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 609 273</b>	<b>1 192 340</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Film i produksjon	10	81 872 915	129 194 520
<b>Sum varer</b>		<b>81 872 915</b>	<b>129 194 520</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	4 843 983	4 476 700
Andre korstiktige fordringer	1,11	141 130 078	83 337 177
<b>Sum fordringer</b>		<b>145 974 061</b>	<b>87 813 877</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	12	27 429 976	22 747 549
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 429 976</b>	<b>22 747 549</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>255 276 952</b>	<b>239 755 946</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>256 886 225</b>	<b>240 948 286</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Aksjekapital	13	143 000	143 000
Overkurs		1 657 000	1 657 000
Annen innskutt egenkapital		5 094 756	5 094 756
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 894 756</b>	<b>6 894 756</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		44 097 508	33 222 716
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>44 097 508</b>	<b>33 222 716</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>50 992 264</b>	<b>40 117 472</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		17 551
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>17 551</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>17 551</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 679 383	9 031 585
Betalbar skatt	8	4 439 785	692 009
Skyldig offentlige avgifter		3 041 284	3 720 183
Finansiering film i produksjon	1	83 354 979	170 837 674
Annen kortsiktig gjeld		108 378 529	16 531 812
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>205 893 960</b>	<b>200 813 263</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>205 893 960</b>	<b>200 830 814</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>256 886 224</b>	<b>240 948 286</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 533482

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 801 978  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MAIPO FILM AS  
Forretningsadresse: Mølleparken 4  
0459 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Synnøve Hørsdal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 983 801 978  
MAIPO FILM AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		4 727 777	11 891 845
Produksjonsfinansiering	1,2	309 713 568	108 174 327
Prosjektutviklingsstøtte	1	4 041 615	2 183 338
Etterhåndsstøtte			
filmproduksjon	1	35 182 034	81 211
Produksjonsinntekter	3	54 573 880	26 233 474
Annen driftsinntekt		9 325	0
<b>Sum inntekter</b>	<b>4</b>	<b>408 248 199</b>	<b>148 564 195</b>
<b>Kostnader</b>			
Produksjonsutviklingskostnader		8 564 198	8 736 293
Produksjonskostnader		362 215 979	112 648 994
Lønnskostnader	5	13 713 677	11 895 400
Avskrivninger varige driftsmidler	6	217 403	53 053
Annen driftskostnad	7,5	6 528 093	12 805 924
<b>Sum kostnader</b>		<b>391 239 350</b>	<b>146 139 664</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 008 849</b>	<b>2 424 531</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		392 703	918 640
Annen finansinntekt		579 027	2 095 910
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>971 730</b>	<b>3 014 550</b>
Annen rentekostnad		46 155	19 731
Annen finanskostnad		286 594	1 000 431
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>332 749</b>	<b>1 020 162</b>
<b>Netto finans</b>		<b>638 981</b>	<b>1 994 388</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>17 647 830</b>	<b>4 418 919</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 901 249	987 428
<b>Årsresultat</b>		<b>13 746 581</b>	<b>3 431 491</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital		13 746 581	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 746 581</b>	





Annen egenkapital		51 588 280	37 841 699
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 588 280</b>	<b>37 841 699</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>53 388 280</b>	<b>39 641 699</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 827 421	7 335 374
Betalbar skatt	8	4 340 052	610 294
Skyldig offentlige avgifter		1 091 157	1 925 660
Kortsiktig konserngjeld	3	1 557 556	1 557 556
Finansiering film i produksjon	1	83 354 979	170 837 674
Annen kortsiktig gjeld	15	105 664 258	12 269 134
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>197 835 423</b>	<b>194 535 692</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>197 835 423</b>	<b>194 535 692</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>251 223 703</b>	<b>234 177 391</b>



Organisasjonsnr: 983 801 978  
MAIPO FILM AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		4 808 587	11 891 845
Produksjonsfinansiering	1,2	309 790 161	108 174 327
Prosjektutviklingsstøtte	1	4 041 615	2 987 914
Etterhåndsstøtte			
filmproduksjon	1	35 182 034	81 211
Annen driftsinntekt		215 075	
<b>Sum inntekter</b>		<b>354 037 472</b>	<b>123 135 297</b>
<b>Kostnader</b>			
Produksjonsutviklingskostnader		8 564 198	10 367 527
Produksjonskostnader		310 371 394	86 415 520
Lønnskostnader	5	13 713 677	12 536 473
Avskrivninger varige driftsmidler	6	217 403	53 053
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	284 000	284 000
Annen driftskostnad	7,5	6 587 692	12 919 944
<b>Sum kostnader</b>		<b>339 738 364</b>	<b>122 576 517</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 299 108</b>	<b>558 780</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		531 790	1 097 599
Annen finansinntekt		590 054	2 314 156
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 121 844</b>	<b>3 411 755</b>
Annen rentekostnad		48 086	19 801
Annen finanskostnad		286 794	1 001 997
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>334 880</b>	<b>1 021 798</b>
<b>Netto finans</b>		<b>786 964</b>	<b>2 389 957</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 086 072</b>	<b>2 948 737</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 000 982	726 481
<b>Årsresultat</b>		<b>11 085 090</b>	<b>2 222 256</b>



Organisasjonsnr: 983 801 978  
MAIPO FILM AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8	421 252	0
Goodwill	6	0	284 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>421 252</b>	<b>284 000</b>

#### Varige driftsmidler

##### Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr	6	1 188 021	908 340
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 188 021</b>	<b>908 340</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 609 273</b>	<b>1 192 340</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Film i produksjon	10	81 872 915	129 194 520
<b>Sum varer</b>		<b>81 872 915</b>	<b>129 194 520</b>

#### Fordringer

Kundefordringer	11	4 843 983	4 476 700
Andre korstiktige fordringer	1,11	141 130 078	83 337 177
<b>Sum fordringer</b>		<b>145 974 061</b>	<b>87 813 877</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd	12	27 429 976	22 747 549
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 429 976</b>	<b>22 747 549</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>255 276 952</b>	<b>239 755 946</b>
-------------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>256 886 225</b>	<b>240 948 286</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	143 000	143 000
Overkurs		1 657 000	1 657 000
Annen innskutt egenkapital		5 094 756	5 094 756
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 894 756</b>	<b>6 894 756</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		44 097 508	33 222 716
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>44 097 508</b>	<b>33 222 716</b>



<b>Sum egenkapital</b>		<b>50 992 264</b>	<b>40 117 472</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		17 551
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>17 551</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>17 551</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 679 383	9 031 585
Betalbar skatt	8	4 439 785	692 009
Skyldig offentlige avgifter		3 041 284	3 720 183
Finansiering film i produksjon	1	83 354 979	170 837 674
Annen kortsiktig gjeld		108 378 529	16 531 812
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>205 893 960</b>	<b>200 813 263</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>205 893 960</b>	<b>200 830 814</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>256 886 224</b>	<b>240 948 286</b>



Organisasjonsnr: 983 801 978  
MAIPO FILM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
5

Antall årsverk i regnskapsåret  
16.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 983 801 978  
MAIPO FILM AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
5

Antall årsverk i regnskapsåret  
96.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## ÅRS- OG KONSERNREGNSKAP 2024

### Maipo Film AS

Org.nr.: 983 801 978

**Innhold:**

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet  
**Resultatregnskap**

Maipo Film AS

Morselskap		Note	Driftsinntekter og driftskostnader	Konsern	
2024	2023			2024	2023
			<b>Driftsinntekter</b>		
4 727 777	11 891 845		Salgsinntekter	4 808 587	11 891 845
309 713 568	108 174 327	1, 2	Produksjonsfinansiering	309 790 161	108 174 327
4 041 615	2 183 338	1	Prosjektutviklingsstøtte	4 041 615	2 987 914
35 182 034	81 211	1	Etterhåndstøtte filmproduksjon	35 182 034	81 211
54 573 880	26 233 474	3	Produksjonsinntekter	-	-
9 325	-		Annen driftsinntekt	215 075	-
<u>408 248 199</u>	<u>148 564 195</u>	4	<b>Sum driftsinntekter</b>	<u>354 037 472</u>	<u>123 135 297</u>
			<b>Driftskostnader</b>		
8 564 198	8 736 293		Produksjonsutviklingskostnader	8 564 198	10 367 527
362 215 979	112 648 994		Produksjonskostnader	310 371 394	86 415 520
13 713 677	11 895 400	5	Lønnskostnader	13 713 677	12 536 473
217 403	53 053	6	Avskrivning på varige driftsmidler og imm. ei.	217 403	53 053
-	-	6	Avskrivning goodwill	284 000	284 000
6 528 093	12 805 924	7, 5	Annen driftskostnad	6 587 692	12 919 944
<u>391 239 350</u>	<u>146 139 664</u>		<b>Sum driftskostnader</b>	<u>339 738 364</u>	<u>122 576 517</u>
<u>17 008 849</u>	<u>2 424 531</u>		<b>Driftsresultat</b>	<u>14 299 108</u>	<u>558 780</u>
			<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
-	-		Inntekt på investering i datterselskap	-	-
-	-		Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-
392 703	918 640		Annen renteinntekt	531 790	1 097 599
579 027	2 095 910		Annen finansinntekt	590 054	2 314 156
-	-		Rentekostnad til foretak i samme konsern	-	-
46 155	19 731		Annen rentekostnad	48 086	19 801
286 594	1 000 431		Annen finanskostnad	286 794	1 001 997
<u>638 981</u>	<u>1 994 388</u>		<b>Resultat av finansposter</b>	<u>786 964</u>	<u>2 389 957</u>
<u>17 647 830</u>	<u>4 418 919</u>		<b>Resultat før skattekostnad</b>	<u>15 086 072</u>	<u>2 948 737</u>
3 901 249	987 428	8	Skattekostnad på ordinært resultat	4 000 982	726 481
<u>13 746 581</u>	<u>3 431 491</u>		<b>Årsresultat</b>	<u>11 085 090</u>	<u>2 222 256</u>
			<b>Minoritetsinteresser</b>	-	-
			<b>Årsresultat for majoriteten</b>	<u>11 085 090</u>	<u>2 222 256</u>



## Balanse

Maipo Film AS

Morselskap		Note	Eiendeler	Konsern	
2024	2023			2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
421 252	-	8	Utsatt skattefordel	421 252	-
-	-	6	Goodwill	-	284 000
<u>421 252</u>	<u>-</u>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<u>421 252</u>	<u>284 000</u>
<b>Varige driftsmidler</b>					
1 188 021	908 340	6	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1 188 021	908 340
<u>1 188 021</u>	<u>908 340</u>		<b>Sum varige driftsmidler</b>	<u>1 188 021</u>	<u>908 340</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
1 159 283	1 159 283	9	Investeringer i datterselskaper	-	-
<u>1 159 283</u>	<u>1 159 283</u>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<u>-</u>	<u>-</u>
<u>2 768 556</u>	<u>2 067 623</u>		<b>Sum anleggsmidler</b>	<u>1 609 273</u>	<u>1 192 340</u>
<b>Omløpsmidler</b>					
-	-	10	Film i produksjon	81 872 915	129 194 520
<b>Fordringer</b>					
4 843 983	4 434 700	11	Kundefordringer	4 843 983	4 476 700
78 459 781	125 875 807	3	Fordring på foretak i samme konsern	-	-
139 743 498	83 082 949	1, 11	Andre kortsiktige fordringer	141 130 078	83 337 177
<u>223 047 262</u>	<u>213 393 456</u>		<b>Sum fordringer</b>	<u>145 974 061</u>	<u>87 813 877</u>
<u>25 407 886</u>	<u>18 733 863</u>	12	Bankinnskudd, kontanter o.l.	27 429 976	22 747 549
<u>248 455 148</u>	<u>232 127 319</u>		<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>255 276 952</u>	<u>239 755 946</u>
<u>251 223 703</u>	<u>234 194 942</u>		<b>Sum eiendeler</b>	<u>256 886 225</u>	<u>240 948 286</u>



## Balanse

Maipo Film AS

Morselskap		Note	Egenkapital og gjeld	Konsern	
2024	2023			2024	2023
			<b>Egenkapital</b>		
			<b>Innskutt kapital</b>		
143 000	143 000	13	Aksjekapital	143 000	143 000
1 657 000	1 657 000		Overkurs	1 657 000	1 657 000
-	-		Annen innskutt egenkapital	5 094 756	5 094 756
<u>1 800 000</u>	<u>1 800 000</u>		<b>Sum innskutt kapital</b>	<u>6 894 756</u>	<u>6 894 756</u>
			<b>Opptjent egenkapital</b>		
51 588 280	37 841 699		Annen egenkapital	44 097 508	33 222 716
<u>51 588 280</u>	<u>37 841 699</u>		<b>Sum majoritetens egenkapital</b>	<u>44 097 508</u>	<u>33 222 716</u>
			Minoritetsinteresser	-	-
<u>53 388 280</u>	<u>39 641 699</u>	14	<b>Sum egenkapital</b>	<u>50 992 264</u>	<u>40 117 472</u>
			<b>Gjeld</b>		
			<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
-	17 551	8	Utsatt skatt	-	17 551
<u>-</u>	<u>17 551</u>		<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>	<u>-</u>	<u>17 551</u>
			<b>Kortsiktig gjeld</b>		
1 827 421	7 335 374		Leverandørgjeld	6 679 383	9 031 585
4 340 052	610 294	8	Betalbar skatt	4 439 785	692 009
1 091 157	1 925 660		Skyldig offentlige avgifter	3 041 284	3 720 183
83 354 979	170 837 674	1	Finansiering Film i produksjon	83 354 979	170 837 674
1 557 556	1 557 556	3	Gjeld til foretak i samme konsern	-	-
105 664 258	12 269 134	15	Annen kortsiktig gjeld	108 378 529	16 531 812
<u>197 835 423</u>	<u>194 535 692</u>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u>205 893 960</u>	<u>200 813 263</u>
<u>197 835 423</u>	<u>194 553 243</u>		<b>Sum gjeld</b>	<u>205 893 960</u>	<u>200 830 814</u>
<u>251 223 703</u>	<u>234 194 942</u>		<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<u>256 886 225</u>	<u>240 948 286</u>

Oslo, 28. mai 2025  
Styret i Maipo Film AS

Synnøve Hørsdal  
Daglig leder/  
Styremedlem

Allan M. Hansen Thomas Rehling

Allan Mathson Hansen  
Styreleder

Thomas Rehling  
Styremedlem

**MAIPO FILM AS**

		<b>KONTANTSTRØMOPPSTILLING</b>		
<b>Morselskap</b>	<b>Morselskap</b>		<b>Konsern</b>	<b>Konsern</b>
<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
39 590 853	11 973 055	Innbetalinger av salgsinntekter	39 838 413	11 973 056
54 573 880	26 233 476	Produksjonsinntekter	-	-
-15 403 442	-14 577 298	Utbetalinger til ansatte, pensjon, arbeidsgiveravgift, skattetrekk mv.	-15 247 838	-14 949 852
-333 190 340	-186 789 207	Utbetalinger av produksjonskostnader	-236 915 206	-174 451 000
-12 117 045	-6 530 247	Utbetalinger av andre løpende driftskostnader	-8 939 894	-6 238 739
971 730	3 014 550	Innbetalinger av renter og andre finansinntekter	1 121 844	3 411 755
-332 749	-1 020 162	Utbetalinger av renter og andre finanskostnader	-334 880	-1 021 798
-610 294	-2 168 389	Utbetalinger av skatter	-692 009	-2 173 525
<b>-266 517 407</b>	<b>-169 864 222</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-221 169 570</b>	<b>-183 450 103</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
-497 084	-768 006	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-497 084	-768 006
<b>-497 084</b>	<b>-768 006</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-497 084</b>	<b>-768 006</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
222 230 873	177 180 613	Innbetaling av produksjonsfinansiering	222 307 466	177 548 395
4 041 615	2 183 338	Innbetaling av prosjektutviklingsstøtte	4 041 615	2 987 914
47 416 026	-10 504 347	Netto endring mellomverende datterselskap	-	-
<b>273 688 514</b>	<b>168 859 604</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>226 349 081</b>	<b>180 536 309</b>
6 674 023	-1 772 624	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 682 427	-3 681 800
18 733 863	20 506 487	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	22 747 549	26 429 349
<b>25 407 886</b>	<b>18 733 863</b>	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>27 429 976</b>	<b>22 747 549</b>



## Maipo Film AS Noter til konsernregnskapet

### Regnskapsprinsipper

#### Grunnleggende prinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling samt noter og er avlagt i samsvar med regnskapslov, aksjelov og god regnskapsskikk i Norge. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet.

Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent, og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Enkelte inntekter og kostnader følger andre prinsipper for tidfesting og disse redegjøres nærmere for under.

#### Konsernet

Konsernet Maipo Film AS består av morselskapet Maipo Film og datterselskapene Maipo produksjon AS (100%) og Friland Produksjon AS (100%).

Kostpris på aksjer i datterselskap er regnskapsmessig eliminert mot datterselskapenes egenkapital på kjøpstidspunktet. Merverdien som fremkommer er klassifisert som goodwill og avskrives over 5 år (jf. note 5).

#### Inntektsføringstidspunkt for prosjekter i arbeid

Tilvirkningskostnader for film- og TV-produksjoner, som ikke er avsluttet, blir aktivert som omløpsmiddel i konsernregnskapet. Internfortjeneste knyttet til interne konserntjenester som inngår i tilvirkningskostnadene elimineres i konsernregnskapet. Konsernets fortjenestemargin på oppdragsfilm tas i takt med at arbeid på prosjekter utføres.

Mottatte tilskudd i tilknytning til film- og TV-produksjoner, som ikke er avsluttet, blir balanseført som kortsiktig gjeld i morselskapets og konsernets regnskap. Aktiverte tilvirkningskostnader og eksternt finansiering resultatføres brutto det regnskapsåret produksjonen er avsluttet og lansert.

Se note 3 for ytterligere omtale.

#### Inntektsføringstidspunkt for prosjektutvikling

Kostnader til prosjektutvikling resultatføres når de påløper. Tilskudd til prosjektutvikling inntektsføres når midlene mottas.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### Aksjer og andeler i datterselskap og utbytter

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i morselskapets regnskap. Utbytter eller utdelinger fra datterselskaper inntektsføres samme år som det avsettes i det utdelende selskapet.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Valutagevinster og valutatap inngår i finanspostene og spesifiseres i note hvis de er vesentlige.



## Maipo Film AS Noter til konsernregnskapet

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats (22%). Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall og utlignes i beregningen av netto utsatt skatt eller skattefordel.

Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel sammen med betalbar skatt for inntektsåret.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den direkte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### NOTE 1 - Offentlig tilskudd - Mottatte midler og balanseførte tilskudd

Følgende tilskudd er mottatt i 2024:

	Mørselskap	Konsernet
Norsk Filminstitutt, lanseringsstøtte	5 489 149	5 489 149
Norsk Filminstitutt, produksjonsfinansiering	22 478 179	22 478 179
Norsk Filminstitutt, prosjektutviklingsstøtte	3 953 100	4 193 100
Norsk Filminstitutt, etterhåndsstøtte	8 166 187	8 166 187
<b>Sum</b>	<b>40 086 615</b>	<b>40 326 615</b>

Produksjonsfinansiering og lanseringstøtte gis til konkrete filmproduksjoner. Tilskudd blir balanseført og inntektsføres i det regnskapsåret produksjonen har premiere jf. inntektsføringstidspunkt for prosjekter i arbeid.

Prosjektutviklingsstøtte gis til generell utvikling av nye filmer. Denne støtten inntektsføres når den mottas.

Etterhåndsstøtte knyttet til filmproduksjoner inntektsføres når den er opparbeidet og konsernet har fått en rett til utbetalingen. Etterhåndsstøtte opparbeides etter lansering og premiere.

Tilskudd til avsluttende prosjekter, hvor det er mottatt tilskuddsbrev og tilsagn fra tilskuddsgiver, men hvor midlene ikke er mottatt pr. 31.12. inngår i posten andre kortsiktige fordringer for mor og konsern med følgende beløp:

	2024	2023
Lanseringstøtte og produksjonsfinansiering	93 421 682	0
Etterhåndsstøtte	27 015 847	0
<b>Sum</b>	<b>120 437 529</b>	<b>0</b>

For mottatte tilskudd som gjelder produksjoner med lansering og premiere i 2024 er tilskuddene inntektsført og inngår i samlet inpperiodisert prosjektfinansiering. Der hvor man har mottatt tilskudd knyttet til produksjoner med lansering i 2025 eller senere er tilskuddene balanseført og inngår i posten *Finansiering Film i produksjon* med følgende beløp:

	2024	2023
Mottatte offentlige tilskudd pågående prosjekter	-81 282 919	-168 040 659
Annen finansiering produksjoner, balanseført	-2 072 060	-2 797 015
<b>Sum</b>	<b>-83 354 979</b>	<b>-170 837 674</b>



## Maipo Film AS Noter til konsernregnskapet

### NOTE 2 - Resultatføring avsluttede produksjoner

Samlede inntekter og kostnader, brutto, på avsluttede prosjekter innregnes og presenteres som inntekter og kostnader i året med lansering, premiere. I lanseringsåret vil dermed gjenstående fortjeneste på prosjektet bli resultatført for konsernet. Tidligere års tilvirkningskostnader kostnadsføres, i posten *Produksjonskostnader*, og balanseført finansiering fra tidligere regnskapsperioder inntektsføres i posten *Produksjonsfinansiering*.

### NOTE 3 - Transaksjoner med nærstående

Av morselskapets transaksjoner er følgende med andre konsernselskaper

	2024	2023
Produksjonsinntekter	54 573 880	26 233 474
<b>Sum</b>	<b>54 573 880</b>	<b>26 233 474</b>

Transaksjoner med konsernselskaper er eliminert i konsernregnskapet.

### NOTE 4 - Geografisk marked og virksomhetsområder

Morselskapet og konsernet produserer filmer for fremvisning på kino og TV i Norge og i utlandet. Ca 80% av konsernets omsetning er til Norske kringkastere og kunder.

### NOTE 5 - Antall ansatte, lønn

	Morselskapet		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Lønn fast ansatte	11 006 827	9 385 176	11 006 827	9 930 799
Lønn prosjekt-engasjement*	0	0	25 021 460	34 878 135
Arbeidsgiveravgift	1 746 437	1 523 212	5 395 355	6 750 506
Andre lønnskostnader	28 726	22 314	28 726	47 128
Obligatorisk Tjenestepensjon	931 688	964 698	1 629 142	1 856 981
Lønn innregnet i prosjekter i arbeid*	0	0	-29 367 832	-40 927 075
<b>Sum</b>	<b>13 713 677</b>	<b>11 895 400</b>	<b>13 713 677</b>	<b>12 536 473</b>

Morselskapet har i 2024 hatt gjennomsnittlig 16 årsverk. Konsernet har hatt gjennomsnittlig 96 årsverk i 2024.

\*I konsernet er det ansatte på engasjement knyttet til filmproduksjoner, disse lønnskostnadene kostnadsføres som del av produksjonskostnader i konsernet for produksjoner som er lansert i regnskapsåret, og inngår i eiendelsposten Film i produksjon for produksjoner som ikke er avsluttet pr. 31.12.

Morselskapet er pliktig til å ha OTP for sine ansatte og har inngått avtale om innskuddspensjon med investeringsvalg for alle ansatte. Ansatte på prosjekt-engasjement er med i innskuddspensjonsordningen som ligger under datterselskapet Maipo Produksjon AS



## Maipo Film AS Noter til konsernregnskapet

### Lønn og godtgjørelser til ledelse og styre

	Lønn	Annen godtgj.
Daglig leder / styremedlem	1 647 786	8 989

Det er ikke ytt lån eller stillet sikkerhet til fordel for aksjonærer eller styremedlemmer og det er ikke inngått avtaler om bonus eller avtaler om sluttvederlag for daglig leder eller noen i styret.

### Godtgjørelse til revisor

	Morselskapet		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Revisjon	181 500	58 331	281 100	124 081
Attestasjonstjenester	69 425	143 350	69 425	174 310
Andre tjenester	91 500	24 300	130 350	58 600
<b>Sum</b>	<b>342 425</b>	<b>225 981</b>	<b>480 875</b>	<b>356 991</b>

Alle beløp er oppgitt ekskl merverdiavgift

### NOTE 6 - Driftsmidler

#### MORSELSKAPET

	Data/kontor-			Innredning	Sum
	Inventar	maskiner	Kamera/klipp	leide lokaler	
Kostpris 01.01.	966 864	0	466 818	0	1 433 682
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	218 365	0	306 977	0	525 342
Årets avskrivninger	160 286	0	54 556	2 561	217 403
<b>Bokført verdi 31.12.</b>	<b>1 059 691</b>	<b>0</b>	<b>105 285</b>	<b>23 045</b>	<b>1 188 021</b>
Levetid	6,66 år	3,33 år	3,33 år	3,33 år	
Avskrivningssatser	15 %	30 %	30 %	30 %	

#### KONSERNET

	Data/kontor-			Innredning	Goodwill	Sum
	Inventar	maskiner	Kamera/klipp	leide lokaler		
Kostpris 01.01.	1 049 428	473 139	466 818	0	1 420 000	1 989 385
Akk. avskrivninger 01.01.	300 929	473 139	306 977	0	1 136 000	1 081 045
Årets avskrivninger	160 286	0	54 556	2 561	284 000	217 403
<b>Bokført verdi 31.12.</b>	<b>1 059 691</b>	<b>0</b>	<b>105 285</b>	<b>23 045</b>	<b>0</b>	<b>1 188 021</b>
Levetid	6,66 år	3,33 år	3,33 år	3,33 år	5 år	
Avskrivningssatser	15 %	30 %	30 %	30 %	20 %	

### NOTE 7 -Leieavtaler

Morselskapet har med virkning fra 01.04.2024 inngått en 5-års leieavtale for kontorlokaler. Kostnadsført leie for 2024 utgjør kr. 2 852 363. Det er ingen øvrige vesentlige faste leieavtaler i konsernet.



## Maipo Film AS Noter til konsernregnskapet

### NOTE 8 - Skatter

	Morselskapet		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Resultat før skattekostnad	17 647 830	4 418 921	15 086 072	2 948 737
Permanente forskjeller	85 121	66 788	3 100 212	350 849
Midlertidige forskjeller	1 994 557	-154 089	1 994 557	-154 089
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>19 727 508</b>	<b>2 774 064</b>	<b>20 180 841</b>	<b>3 145 497</b>
22% skatt	4 340 053	610 294	4 439 785	692 009
<i>Betalbar skatt fremkommer slik:</i>				
Skattekostnad	4 340 053	952 957	4 439 785	692 009
Skatt på avgitt konsernbidrag	0	-342 662	0	0
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>4 340 052</b>	<b>610 294</b>	<b>4 439 785</b>	<b>692 009</b>
Betalbar skatt	4 340 052	610 294	4 439 785	692 009
Skatteeffekt avgitt konsernbidrag	0	342 662	0	0
Endring utsatt skatt	-438 803	34 472	-438 803	34 472
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>3 901 248</b>	<b>987 428</b>	<b>4 000 982</b>	<b>726 481</b>

*Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og utsatt skatt:*

### MORSELSKAPET OG KONSERNET

	31.12.2024	01.01.2024	Endring
Driftsmidler	124 942	79 776	45 166
Sum grunnlag utsatt skatt / skattefordel	-1 914 781	79 776	-1 994 557
<b>Utsatt skatt/skattefordel (-) 22%</b>	<b>-421 252</b>	<b>17 551</b>	<b>-438 803</b>

### NOTE 9 - Aksjer i datterselskap

Navn	Pålydende	Antall aksjer	Bokført verdi	Eierandel	Egenkapital	
					Resultat 2024	31.12.24
Friland Produksjon AS	1 000	100	1 129 283	100 %	346 352	1 365 107
Maipo Produksjon AS	10	3 000	30 000	100 %	5 451	337 752

Begge datterselskaper har samme forretningsadresse som morselskapet; Mølleparken 4, 0459 Oslo



## Maipo Film AS Noter til konsernregnskapet

### NOTE 10 - Film i produksjon

Eiendelsposten Film i produksjon består av påløpte tilvirkningskostnader på filmprosjekter hvor beslutning om innspilling er tatt men hvor produksjonene har premierer i 2025 eller senere. Aktivering er gjort med variabel tilvirkningskost, se også note 5, og konsernintern fortjeneste er eliminert.

### NOTE 11 - Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer er vurdert til lavest av pålydende og virkelig verdi. Selskapet har ingen fordringer som forfaller lenger frem i tid enn 12 måneder.

Andre kortsiktige fordringer består av følgende:

MORSELSKAPET	2024	2023
Offentlige tilskudd, ferdige produksjoner, ikke utbetalt	120 437 529	0
Forskudd til co-produsent	18 422 192	81 287 611
Fordring på mva.	855 262	0
Depositum	0	1 729 235
Øvrige kortsiktige fordringer	28 516	66 102
<b>Sum</b>	<b>139 743 499</b>	<b>83 082 948</b>

### KONSERNET

Offentlige tilskudd, ferdige produksjoner, ikke utbetalt	120 437 529	0
Forskudd til co-produsent	18 422 192	81 287 611
Fordring på mva.	2 241 537	0
Depositum	0	1 729 235
Andre kortsiktige fordringer	28 821	320 330
<b>Sum konsern</b>	<b>141 130 079</b>	<b>83 337 176</b>

Morselskapet har inngått en avtale med kredittinstitusjon om kassekreditt. Samlet trekkfasilitet er pr. 31.12. på MNOK 10. Ingen del av trekkrettigheter er benyttet pr. balansedatoen. Selskapets fordringer er stillet som sikkerhet for denne kassekreditten, factoringavtale er tinglyst med pant på MNOK 55.

### NOTE 12 - Bankinnskudd, likvider

	Morselskapet		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	549 572	503 560	1 550 367	1 406 548
Andre frie innskudd/kontanter	24 858 314	18 230 303	25 879 609	21 341 001
<b>Sum</b>	<b>25 407 886</b>	<b>18 733 863</b>	<b>27 429 976</b>	<b>22 747 549</b>



## Maipo Film AS Noter til konsernregnskapet

### NOTE 13 - Aksjekapital og aksjonærer

Morselskapets aksjekapital består av 143 000 aksjer pålydende kr. 1,-. Alle aksjer er i samme klasse og har samme stemmerett.

Aksjonærer	Antall aksjer	Andel i %
Egmont HoldingAS	71 643	50,1 %
Synnøve Hørsdal	62 710	43,9 %
Tove A Mar	4 357	3,0 %
Cornelia Boysen	4 290	3,0 %
<b>Totalt</b>	<b>143 000</b>	<b>100,0 %</b>

### NOTE 14 - Egenkapital

#### MORSELSKAPET

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.24	143 000	1 657 000	37 841 699	39 641 699
Årets resultat			13 746 581	13 746 581
<b>Egenkapital 31.12.24</b>	<b>143 000</b>	<b>1 657 000</b>	<b>51 588 280</b>	<b>53 388 280</b>

#### KONSERNET

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.24	143 000	1 657 000	5 094 756	33 222 716	40 117 472
Korreksjon tidligere år*				-210 298	-210 298
Årets resultat				11 085 090	11 085 090
<b>Egenkapital 31.12.24</b>	<b>143 000</b>	<b>1 657 000</b>	<b>5 094 756</b>	<b>44 097 508</b>	<b>50 992 264</b>

\*Beløpet knytter seg til korrigering av tidligere års internfortjeneste konsern. Feilstørrelsen er liten og sammenligningstall er ikke omarbeidet.

### NOTE 15 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av følgende:

	Morselskapet		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Skyldige feriepenger, påløpt lønn	1 324 014	1 106 417	3 569 248	4 304 252
Påløpte kost. pågående produksjoner	572 889	2 085 918	572 889	2 085 918
Påløpte kost. avsluttede produksjoner	94 793 202	1 456 038	94 793 202	1 456 038
Avsetning prosjekt	6 000 000	6 000 000	6 000 000	6 000 000
Øvrig kortsiktig gjeld	2 974 154	1 620 761	3 443 192	2 685 604
<b>Sum</b>	<b>105 664 259</b>	<b>12 269 134</b>	<b>108 378 531</b>	<b>16 531 812</b>



**Maipo Film AS**  
Org.nr 983 801 978

## STYRETS ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2024

### Selskapets virksomhet og hvor den drives

Selskapets virksomhet består i å være et selskap som driver med prosjektutvikling innen film og TV-produksjon, investeringsvirksomhet og deltagelse i andre selskaper, samt gjennomføring av film- og TV-produksjoner. Selskapet har kontorer i Oslo.

### Konsern

Selskapet er morselskap i et konsern bestående av to heleid datterselskap, Friland Produksjon AS og Maipo Produksjon AS.

### Fortsatt Drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og regnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

### Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et riktig uttrykk for resultatet av virksomheten og selskapets stilling pr 31.12.2024. Resultat etter skatt for 2024 utgjør 13.746.581 kr.

### Åpenhetsloven

Konsernet er omfattet av åpenhetsloven og har siden 2022 arbeidet med å kartlegge hvor i virksomheten det foreligger risiko for negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Kartleggingen danner grunnlag for vårt videre arbeid med tiltak for å sikre overholdelse av gjeldende regelverk, og oppdatert redegjørelsen for dette vil bli tilgjengelig på selskapets nettsider før 30.06.2025 (<https://www.maipo.no/no/om-maipo>).

### Disponering av resultatet

Årsresultatet etter skatt for Selskapet er på kr 13.746.581,- og disponeres slik; avsatt til annen egenkapital kr 13.746.581,-; og avsatt utbytte til aksjonærene kr 0,-. Årsresultat etter skatt for konsernet er på kr 11.085.090,-.

### Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endring i valutakurser. Selskapet bruker terminkontrakter for å ha en forutsigbar tilgang til valuta. Selskapet hadde i 2024 en kassekreditt på 10 MNOK som ble avvirket i februar 2025. Selskapet har uteom dette kun kortsiktig gjeld knyttet til løpende drift. Herunder skyldige offentlige avgifter og skatter samt finansieringsstilskudd for film under produksjon. Selskapet er i svært liten grad eksponert for tap på kundefordringer. Kredittrisikoen anses som minimal. Likviditeten anses som god.

Utover det som fremgår av årsoppgjøret kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets stilling og resultat.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2024. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Sykefraværet i konsernet har vært på under 2 %.

### Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke ytre miljø i nevneverdig grad. Selskapet er sertifisert miljøfyrtårn og jobber for å minimere klimaavtrykket og skader på natur.

### Likestilling

Selskapet har 13 faste ansatte, hvorav 7 kvinner og 6 menn. Maipo Produksjon har hatt ytterligere 80 årsverk i 2024 som er ansatt på engasjement i tilknytning til pågående produksjoner. Selskapet bestreber etter likestilling mellom kjønnene, og i 2024 har fordelingen vært ca 50% menn og 50% kvinner. Styret består av en kvinne og to menn. Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret.



Oslo, 28.05.25  
I styret for Maipo Film AS

Allan Hansen  
Styreleder

Synnøve Hørsdal  
Styremedlem\daglig leder

*Thomas Rehling*

Thomas Rehling  
Styremedlem



## NITSCHKE

Til generalforsamlingen i Maipo Film AS

**NITSCHKE AS**  
Vollsveien 17B  
Postboks 353, 1326 Lysaker  
Telefon: +47 67 10 77 00  
E-post: post@nitschke.no  
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA  
Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Independent member of GGI  
[www.nitschke.no](http://www.nitschke.no)
